

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Кудровский детский сад комбинированного вида № 3»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4	
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (сл.)	23	23	0	22	1	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	23	23	0	22	1	0	0	0	0	
из них женщин	20	20	0	19	1	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Лактозное питание (да/нет)	Лактозное обеспечение (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19			20	21	22	23	24	
1	Отсутствует																									
2	Заведующий				2																					
3	Заместитель заведующего по воспитательной работе				2																					
4	Заместитель заведующего по безопасности																									
5	Главный бухгалтер																									
6	Заведующий хозяйством																									
	Машинист по стирке и	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение № 1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)

7	ремонт белья	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
8	Воспитатель	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
9	Воспитатель	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
10	Воспитатель	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
11	Воспитатель	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
12	Воспитатель	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
13	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
14	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
15	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
16	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
17	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
18	Дворник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
19	Рабочий по обслуживанию зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
20	Делопроизводитель	Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)													2	-	Нет	Нет	Нет	Нет		
21	Бухгалтер														2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Музыкальный руководитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет			
23	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет			

Дата составления: 18.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий
(должность)


(подпись)

Полякова Татьяна Юрьевна
(Ф.И.О.)

18.09.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по воспитательной работе

(должность)


(подпись)

Лихошерстова Виктория Викторовна
(Ф.И.О.)

18.09.2020
(дата)

Заместитель заведующего по обеспечению безопасности

(должность)


(подпись)

Поляков Дмитрий Рудольфович
(Ф.И.О.)

18.09.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5531

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Болотов Николай Иванович
(Ф.И.О.)

18.09.2020
(дата)